
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

ERRATA 

REF. HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – CARTA CONVITE 02/2018 
 

Tendo em vista erro de digitação do valor da Empresa DUDACOM MARKETING INTEGRADO EIRELI na Homologação e 
Adjudicação 02/2018, publicado no Jornal Diário do Sudoeste edição nº 7316, do dia 31.01.2019, do Diário Oficial dos 
Municípios do Paraná – DOMP/AMP, edição nº 1685, do dia 31.01.2019 e no site do Município no dia 31/01/2019, 
Então: 

 
ONDE SE LÊ: 

Com o valor global de R$ 150,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS). 

LEIA-SE: 

Com o valor global de R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS). 

Bom Sucesso do Sul, 31 de janeiro de 2019. 
 

Josiane Folle 

Pregoeira 

 


